
 ГРАДЕЖЕН ИНСТИТУТ “МАКЕДОНИЈА” АД ГИМ-723-102.01 
 

Рев 01 Страна 1 од 1 

 

 

ОБРАЗЕЦ  ЗА 

□ ПРИГОВОР Бр.:     ____________ 

□ ЖАЛБА Датум: ____________ 

1. Општи податоци 

Предмет:  

Корисник:  

Издаден документ:  

Пријава на приговорот:  

Приговор / Жалба: 

2. Мерки 
 

3. Одговор на приговорот 

 

Одговорен за 
приговорот/жалбата: 

 

Раководител на ГИМ 
Сертификација: 

 
__________________________ 
 
 

 
__________________________ 
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